
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  «Південноукраїнський  національний  педагогічний 

(найменування закладу вищої освіти)

 університет  імені  К.Д.  Ушинського» 

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «04» вересня 2020 року №313-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет імені К.Д. Ушинського» у 2020 році та 
рішення приймальної комісії від «04» вересня 2020 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 50 арк.

Ректор Чебикін О.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7442616 731430

Арефьєва Лариса Олегівна 51842918 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322021  дошкільна освіта 174,522

2 7659882 731430

Брагіна Марія Вікторівна 51841540 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163176  дошкільна освіта 162,18

3 7508085 731430

Глуган Лідія Віталіївна 51832492 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185496  дошкільна освіта 158,245

4 7344166 731430

Завгородня Анна Сергіївна 51839706 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042950  дошкільна освіта 182,694

1



5 7598544 731430

Казімірчук Ганна Євгенівна 51840852 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062162  дошкільна освіта 157,998

6 7748868 731430

Колісниченко Дар`я Олександрівна 51840546 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314778  дошкільна освіта 163,302

7 7337028 731430

Котляр Яна Станіславівна 50980432 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056584  дошкільна освіта 140,352

8 7362045 731430

Кронштадтова Карина Олегівна 51840381 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312592  дошкільна освіта 167,484

9 7609365 731430

Ніколенко Марія Вікторівна 51843979 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039618  дошкільна освіта 158,1

10 7567711 731430

Паламарчук Катерина Сергіївна 51844945 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273798  дошкільна освіта 155,448

11 7691858 731430

Пінонік Валерія Юріївна 52094606 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067434  дошкільна освіта 156,468

12 7311759 731430

Поремська Валерія Віталіївна 51840972 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019171  дошкільна освіта 157,08

13 7409673 731430

Ромалійська Ніна Валеріївна 51837985 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206149  дошкільна освіта 180,509

14 8096263 731430

Турицина Оксана Георгіївна 51843855 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019790  дошкільна освіта 155,04

2



15 8204602 731430
Усата Вікторія Олександрівна 50045847 CK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034032; 
0337736

 дошкільна освіта 163,71

16 7845837 731430

Чернявська Василина Вікторівна 51877905 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037861  дошкільна освіта 155,448

17 7815753 731430

Щербань Марія Андріївна 51953881 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257528  дошкільна освіта 161,976

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7195527 732442

Архипенко Наталія Сергіївна 51839296 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178670 початкова освіта 157,204

2 7299109 732442

Балабан Дар`я Дем`янівна 51846322 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201313 початкова освіта 175,644

3 7418078 732442

Балтажи Діана Володимирівна 51841449 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181524 початкова освіта 161,67

4 7284926 732442

Бережна Катерина Миколаївна 51844655 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190263 початкова освіта 165,342

4



5 7660209 732442

Бондарчук Вікторія Василівна 51839131 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067750 початкова освіта 160,752

6 8178442 732442

Борисова Вікторія Валентинівна 51836560 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132385 початкова освіта 156,372

7 7344730 732442

Галушко Алла Михайлівна 51845671 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056878 початкова освіта 157,933

8 7433886 732442

Дутчак Ксенія Петрівна 51845611 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323830 початкова освіта 164,73

9 7473222 732442

Козій Катерина Олександрівна 51832440 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248822 початкова освіта 159,493

10 7220634 732442

Кравчук Варвара Григорівна 51831785 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217741 початкова освіта 157,692

11 7591063 732442

Кубів Вікторія Андріївна 51843219 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105016 початкова освіта 163,608

12 7528035 732442
Макарова Катерина Няімівна 48553778 CK 01.10.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269611 початкова освіта 160,038

13 7363326 732442

Онуфер Ілона Василівна 51816106 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215907 початкова освіта 131,09

14 7233230 732442

Перката Анна Юріївна 51834238 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155451 початкова освіта 158,349

5



15 8384809 732442
Раддац Анна Олександрівна 50058750 CK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091473 початкова освіта 161,772

16 8428633 732442

Солом`яна Ірина Володимирівна 51839236 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268664 початкова освіта 171,36

17 8064688 732442

Суха Катерина Ярославівна 52095023 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323906 початкова освіта 183,006

18 7182995 732442

Червинська Єлизавета Миколаївна 51844203 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114280 початкова освіта 157,182

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7952246 670996

Аракелян Регіна Олегівна 51940730 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272494 Українська мова і 
література

171,87

2 7879534 670996

Буряга Ольга Костянтинівна 51839643 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042758 Українська мова і 
література

178,908

3 7268670 670996

Воскобойнік Анастасія Олександрівна 52094597 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056909 Українська мова і 
література

167,556

4 7194757 670996

Казанжи Аліна Іванівна 51846299 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265344 Українська мова і 
література

177,99

7



5 7268519 670996

Колісніченко Ірина Сергіївна 51846262 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185585 Українська мова і 
література

172,914

6 8084546 670996

Кривенко Наталія Петрівна 51835400 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331287 Українська мова і 
література

187,428

7 7363317 670996

Ледовський Володимир Русланович 51839009 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218757 Українська мова і 
література

172,125

8 7323963 670996

Прущак Тетяна Валеріївна 51834058 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361130 Українська мова і 
література

175,95

9 7766910 670996

Тісевич Альона Володимирівна 51846682 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127863 Українська мова і 
література

180,183

10 7784262 670996

Хомицька Ірина Сергіївна 51844629 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191908 Українська мова і 
література

171,666

11 7347040 670996

Чернега Катерина Вікторівна 51835734 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064207 Українська мова і 
література

169,689

12 7890512 670996

Швець Микола Володимирович 51842576 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177747 Українська мова і 
література

179,571

13 7606947 670996

Шерстнєва Ніна Павлівна 51842114 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106117 Українська мова і 
література

137,037

14 8147334 670996

Шолоумов Владислав Ігорович 50818125 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118389 Українська мова і 
література

175,95

8



15 7396192 670996

Ярошевич Марія Сергіївна 51841409 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110205 Українська мова і 
література

166,158

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.029 Інші мови (із 
зазначенням мови) Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7674534 770119

Біла Анастасія Олегівна 51888186 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102682 середня освіта(Мова 
і література 
(китайська))

179,928

2 7310690 770119

Боднар Дар`я Олександрівна 51839874 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160911 середня освіта(Мова 
і література 
(китайська))

182,798

3 7926807 770119

Громова Даніела Данилівна 51949043 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320016 середня освіта(Мова 
і література 
(китайська))

181,254

4 8149374 770119

Камбур Юлія Іванівна 52094380 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099627 середня освіта(Мова 
і література 
(китайська))

192,372

10



5 8138959 770119
Карапейчик Максим Валерійович 46360134 HK 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274553 середня освіта(Мова 
і література 
(китайська))

179,52

6 7400551 770119

Карпенко Валерія Юріївна 51815001 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243008 середня освіта(Мова 
і література 
(китайська))

181,254

7 7205593 770119

Нгуєн Тієн Тхань 51839787 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137853 середня освіта(Мова 
і література 
(китайська))

178,533

8 7187130 770119

Рябініна Дар`я Віталіївна 51886093 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008603 середня освіта(Мова 
і література 
(китайська))

185,028

9 8247995 770119

Серебреннікова Рената Гасанівна 51841265 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002614 середня освіта(Мова 
і література 
(китайська))

179,622

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.029 Інші мови (із 
зазначенням мови) Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7708703 770123

Жердєва Ксенія Костянтинівна 51917853 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201149 середня освіта 
(Мова і література 
(турецька))

174,522

2 7752797 770123

Курцевич Ольга Ігорівна 51841458 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182232 середня освіта 
(Мова і література 
(турецька))

162,078

3 7994555 770123

Прокопенко Ганна Сергіївна 52094457 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065096 середня освіта 
(Мова і література 
(турецька))

177,786

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7656480 670388

Атмажов Олег Юрійович 51835472 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023891 середня освіта 
(Історія)

166,26

2 7538705 670388

Георгієва Валерія Михайлівна 51838141 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217152 середня освіта 
(Історія)

164,383

3 7824743 670388
Єгоров Дмитро Вікторович 50054560 CK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289096; 
0330924

середня освіта 
(Історія)

165,648

4 7513268 670388

Загороднюк Денис Сапарович 51847154 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175987 середня освіта 
(Історія)

181,342

13



5 7648773 670388

Зеленська Юлія Анатоліївна 51942663 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209417 середня освіта 
(Історія)

183,702

6 7657347 670388

Злотеско Анна Іванівна 51838961 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277047 середня освіта 
(Історія)

165,007

7 7650773 670388

Іванова Анастасія Анатоліївна 51835999 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097065 середня освіта 
(Історія)

174,726

8 7542250 670388

Колбасінська Анастасія Анатоліївна 51834605 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201605 середня освіта 
(Історія)

166,88

9 7331658 670388

Коровайченко Діана Андріївна 51835606 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055064 середня освіта 
(Історія)

169,169

10 7575831 670388

Кравчук Софія Володимирівна 51952687 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350745 середня освіта 
(Історія)

164,832

11 7247810 670388

Мельник Валерія Володимирівна 51810948 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316392 середня освіта 
(Історія)

185,087

12 7366135 670388

Молога Катерина Вікторівна 51838316 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177550 середня освіта 
(Історія)

167,892

13 8047173 670388

Осітковський Артем Олександрович 50827801 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048713 середня освіта 
(Історія)

179,214

14 8233727 670388

Поліщук Вероніка Олександрівна 51827826 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112019 середня освіта 
(Історія)

171,156

14



15 7685633 670388

Солтик Катерина Сергіївна 51846749 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238648 середня освіта 
(Історія)

172,686

16 7172352 670388

Уткіна Аліса Олексіївна 51842621 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243878 середня освіта 
(Історія)

182,886

17 7260301 670388

Шелудько Ганна Олександрівна 51841586 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323852 середня освіта 
(Історія)

179,112

18 7629430 670388

Шубенко Михайло Юрійович 51845974 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000574 середня освіта 
(Історія)

171,666

19 7523382 670388

Янак Дмитро Дмитрович 51846319 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201863 середня освіта 
(Історія)

163,608

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7443972 665119

Ангелі Катерина Степанівна 52095006 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147626 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

187,35

16



2 7642175 665119

Власова Аліна Олексіївна 52094788 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184569 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

182,798

3 7255235 665119

Воденюк Олександра Вадимівна 50814409 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074975 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

157,517

4 7376899 665119

Волохова Ельміра Агарагімівна 51843339 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183058 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

171,458

5 7168953 665119

Голінко Анастасія Володимирівна 52094951 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194542 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

182,59

17



6 7738759 665119

Денисюк Валерія Олександрівна 51837368 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102157 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

176,764

7 8022625 665119

Дімова Дар`я Анатоліївна 52095067 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191549 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

183,355

8 7205414 665119

Дьоміна Марія Сергіївна 51844591 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090821 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

145,344

9 8424984 665119

Максим Тетяна Олегівна 51838060 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133763 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

174,755

18



10 7916173 665119

Нахаєва Катерина Олександрівна 51845687 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246907 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

153,689

11 7952660 665119

Негоїца Марина Олегівна 51816579 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244951 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

131,715

12 7447503 665119

Омельяненко Альона Михайлівна 51843711 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037881 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

171,146

13 7364864 665119

Полуяктова Катерина Сергіївна 52094911 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039700 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

194,451

19



14 7637110 665119

Поцелуйко Дар`я Ігорівна 51842030 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144043 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

169,273

15 7856685 665119

Ратушна Світлана Владиславівна 51847200 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207363 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

165,944

16 7812294 665119

Рибалка Ольга Ігорівна 51838348 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248550 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

156,06

17 7260713 665119

Чернійчук Анна Юріївна 51839691 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265429 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

189,561

20



18 8208782 665119

Чеснокова Вікторія Олегівна 51904587 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104932 середня освіта ( 
Математика), 
середня освіта 
(Математика. 
Інформатика), 
середня освіта 
(Математика. Мова і 
література 
(англійська))

187,896

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7502909 765030

Антипенко Вікторія Олександрівна 51839878 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160818 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

173,586

22



2 8168507 765030

Бєльчу Данііл Вадимович 50829321 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291019 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

161,67

3 7250465 765030

Блюднікова Тетяна Ігорівна 51839010 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218304 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

162,302

4 7815437 765030

Гаргалик Марина Дмитрівна 51846377 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267752 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

150,546

5 8185082 765030

Головченко Тетяна Русланівна 52094620 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266103 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

200

23



6 7289328 765030

Кузьміна Ксенія Георгіївна 51844015 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089950 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

152,106

7 7363527 765030

Осадчій Павло Андрійович 51842592 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178036 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

150,348

8 7416971 765030

Рибалка Катерина Юріївна 51846670 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131415 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

157,855

9 8175438 765030

Романенко Катерина Олександрівна 51833300 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024452 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

141,265

24



10 7606039 765030

Слободяник Анастасія Вадимівна 51840841 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061093 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

157,829

11 7584853 765030

Супранович Алеся Олександрівна 52094786 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177952 середня освіта 
(Фізика), середня 
освіта (Фізика. 
Інформатика)
Secondary Education 
(Physics. 
Informatics), середня 
освіта (Фізика. 
Математика)

193,931

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7975907 665547

Богданова Тетяна Андріївна 51843986 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039494 середня освіта 
(Інформатика)

169,116

2 7814460 665547

Ганас Юлія Петрівна 51833572 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213565 середня освіта 
(Інформатика)

165,138

3 7873077 665547

Ганган Катерина Михайлівна 51837921 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160918 середня освіта 
(Інформатика)

149,405

4 7951186 665547

Гриб Іван Дмитрович 51844757 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145254 середня освіта 
(Інформатика)

148,361

26



5 7542690 665547

Дрень Михайло Олександрович 51839958 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265394 середня освіта 
(Інформатика)

146,513

6 7219510 665547
Дунаєва Ольга Олександрівна 007419 CP 19.06.1999 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

0000585 середня освіта 
(Інформатика)

151,17

7 7478612 665547

Єфремов Олексій Михайлович 51842587 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178122 середня освіта 
(Інформатика)

182,486

8 7199556 665547

Старченко Анна Володимирівна 51833938 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145202 середня освіта 
(Інформатика)

162,115

9 7575731 665547

Тарасюк Дар`я Михайлівна 51844880 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218140 середня освіта 
(Інформатика)

154,867

10 7803383 665547

Черновінська Дар`я Іванівна 51844248 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045261 середня освіта 
(Інформатика)

167,504

11 7996558 665547

Шахова Алла Олександрівна 51834234 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155411 середня освіта 
(Інформатика)

146,299

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7297229 666610

Потапчук Ірина Олександрівна 51837034 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269895 середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

139,995

2 7757771 666610

Червонюк Іван Іванович 51847235 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208687 середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

127,551

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7427257 669291

Бурлаков Станіслав Костянтинович 51837036 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269191 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

166,26

29



2 7201542 669291

Кольч Нікіта Дмитрович 51840950 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019027 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

165,546

3 7270065 669291

Кузьміна Анастасія Русланівна 50820631 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311694; 
0371622

середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

151,266

4 8416288 669291

Левчук Антоніна Михайлівна 51847498 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0301140 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

159,426

5 7192250 669291

Ліпатова Юліана Русланівна 51841300 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308803 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

149,226

30



6 8188140 669291

Лупашко Олександра Русланівна 52094619 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266086 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

168,897

7 7307565 669291

Опук Анастасія Юріївна 51840160 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205506 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

155,142

8 7804022 669291

Пересунько Павло Юрійович 51846741 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248120 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

157,182

9 7364265 669291

Савашова Оксана Тельманівна 17718313 CK 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013425 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

184,212

31



10 7282669 669291

Фадєєва Анастасія Глібівна 51841072 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323051 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

150,756

11 7231805 669291

Цишкова Валерія Вячеславівна 51843107 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102953 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

148,818

12 7721518 669291

Чернокалов Ігор Олегович 51840843 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061410 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

149,532

13 7493756 669291

Шитиков Андрій Сергійович 51832443 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249024 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

163,031

32



14 7724845 669291

Юрченко Тетяна Олександрівна 51841012 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323465 середня освіта 
(Фізична культура). 
Методика 
спортивно-масової 
роботи., середня 
освіта (Фізична 
культура). Фізичне 
виховання в 
спеціальних освітніх 
закладах

150,552

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7489826 670804

Брагару Ілона Михайлівна 51845349 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145363 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

145,396

2 8316600 670804

Дмитренко Лука Олександрович 52011512 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057181 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

166,209

3 7228922 670804

Кідготко Олександра Сергіївна 51847224 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208184 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

164,526

4 7873734 670804

Кондратей Вікторія Олексіївна 51837668 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197883 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

159,732

34



5 7369690 670804

Кузнецова Дар`я Сергіївна 51844218 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044883 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

167,433

6 7403214 670804

Медведєва Аглая Володимирівна 51842518 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032695 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

168,3

7 7226789 670804

Навроцька Ольга Олександрівна 51841379 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109985 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

166,413

8 7655714 670804

Нарикова Владислава Вікторівна 51837099 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107092 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

159,885

9 8262976 670804

Понежа Поліна Миколаївна 51900040 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367396 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

167,28

10 7574311 670804

Соболенко Катерина Андріївна 51840341 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0349147 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

154,071

11 8036151 670804

Терзі Анастасія Ігорівна 50792790 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264021 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

171,156

12 7222369 670804

Щербата Ніна Вікторівна 51833117 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197140 середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

145,554

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7351056 667841

Брашован Анна Віталіївна 51299136 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268967; 
0369774

середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,332

2 7432285 667841

Ільінська Олександра Андріївна 51831609 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036019 середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

132,702

3 7241719 667841

Мілодська Даріна Вадимівна 51842338 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145788 середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

153,51

4 7932421 667841

Шевченко Олена Миколаївна 51838353 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248134 середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

126,48

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7772411 716685

Аветісян Карина Артемівна 51834251 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037395 спеціальна освіта 
(Логопедія)

174,475

2 7250514 716685

Ганган Анастасія Сергіївна 51846327 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197994 спеціальна освіта 
(Логопедія)

181,03

3 7270918 716685

Гарасимчук Любов Анатоліївна 51842423 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265262 спеціальна освіта 
(Логопедія)

167,178

4 8144732 716685

Гейбо Аліна Олександрівна 52020786 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075611 спеціальна освіта 
(Логопедія)

172,074

37



5 7321608 716685
Єрмолова Юлія Дмитрівна 47998659 CK 31.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009294; 
0336458

спеціальна освіта 
(Логопедія)

172,992

6 7243131 716685

Луценко Наталія Олександрівна 51844004 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144742 спеціальна освіта 
(Логопедія)

182,376

7 7429393 716685

Никифоренко Юлія Сергіївна 51844817 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197161 спеціальна освіта 
(Логопедія)

169,218

8 7461291 716685

Ніколіна Людмила Олегівна 51838580 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070677 спеціальна освіта 
(Логопедія)

168,233

9 7851715 716685

Пуговкіна Віталія Євгеніївна 51843320 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265175 спеціальна освіта 
(Логопедія)

174,114

10 7355821 716685

Соколова Анастасія Євгенівна 51838174 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266353 спеціальна освіта 
(Логопедія)

167,484

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7309113 735906

Ковальов Олександр Юрійович 51844695 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010136 фізична культура і 
спорт. Тренерська 
діяльність, фізична 
культура і спорт. 
Туристична 
діяльність., фізична 
культура і спорт. 
Фітнес і рекреація.

164,22

2 8344194 735906

Кукелко Алексей Олегович 51843499 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007623 фізична культура і 
спорт. Тренерська 
діяльність, фізична 
культура і спорт. 
Туристична 
діяльність., фізична 
культура і спорт. 
Фітнес і рекреація.

167,229

39



3 7232055 735906

Лінник Сабіна Сергіївна 51758098 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013542 фізична культура і 
спорт. Тренерська 
діяльність, фізична 
культура і спорт. 
Туристична 
діяльність., фізична 
культура і спорт. 
Фітнес і рекреація.

163,251

4 7836142 735906

Пластунова Анна Ігорівна 50621822 CK 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339471 фізична культура і 
спорт. Тренерська 
діяльність, фізична 
культура і спорт. 
Туристична 
діяльність., фізична 
культура і спорт. 
Фітнес і рекреація.

148,257

5 7571213 735906

Поліщук Василь Олександрович 51840935 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019560 фізична культура і 
спорт. Тренерська 
діяльність, фізична 
культура і спорт. 
Туристична 
діяльність., фізична 
культура і спорт. 
Фітнес і рекреація.

172,176

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7292020 756896

Бараненко Данило Станіславович 51843089 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102903 образотворче 
мистецтво, 
образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

181,764

2 8119903 756896

Бєлих Діана Іванівна 49364578 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285774 образотворче 
мистецтво, 
образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

131,886

41



3 7369381 756896

Парпалак Ігор Вячеславович 51846090 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266005 образотворче 
мистецтво, 
образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

183,631

4 7467961 756896

Райнич Марія Анатоліївна 51841610 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180024 образотворче 
мистецтво, 
образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

176,562

5 7405012 756896

Топал Анна Віталіївна 51840674 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302665 образотворче 
мистецтво, 
образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

180,132

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7483065 719068

Двоєнкіна Катерина Михайлівна 51834614 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201499 хореографія 194,555

2 7220685 719068

Станіславук Катерина Андріївна 51842088 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216847 хореографія 187,17

3 7842560 719068

Студінська Анастасія Миколаївна 51844001 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145211 хореографія 186,456

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7416786 698369

Дорош Марія Юріївна 51802380 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223970 музичне мистецтво 180,132

2 7224370 698369

Майстренко Софія Вячеславівна 52094776 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265691 музичне мистецтво 183,09

3 7561944 698369

Петрова Катерина Миколаївна 51868265 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016616 музичне мистецтво 165,546

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7758923 736531

Паіл Руслан Олексійович 51833647 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103612 філософія 179,724

2 7486219 736531

Санжарівська Вікторія Вікторівна 51767752 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332641 філософія 178,602

3 7246697 736531

Чумак Єгор Олександрович 51834043 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152306 філософія 177,582

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8407959 697784

Бабичева Дарія Олександрівна 52045936 CM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177140 культурологія 125,97

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8069454 672691

Мансурова Сабіна Ельхан-Кизи 51811703 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248382 Переклад (перша – 
англійська, друга – 
китайська)

141,474

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7597081 669701

Нестеренко Марія Вікторівна 51815003 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243207 Переклад (перша – 
китайська, друга – 
англійська)

180,03

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7947319 716787

Адашкевич Валерія Олексіївна 51841339 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

психологія 187,272

2 7876435 716787

Шадт Дар`я Олександрівна 52094732 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176919 психологія 184,62

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 313-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7978084 695825

Джобава Діана Робертівна 51842388 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153006 соціальна педагогіка 164,526

50


